
 
           
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

 Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
 

================================================================================= 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 1 di 1  

 

Protocollo digitale 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

  
Vista 

 
la C.M. n.29452 del 30/11/2021 relativa alle iscrizioni alle scuole 

dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno 
scolastico 2022/2023 

 
Visti  i criteri di priorità per l’ammissione alle scuole dell’Infanzia 

dell’Istituto Comprensivo “Dante” approvati dal Consiglio 

d’Istituto nella seduta del 15/12/2021 
 

 
D E C R E T A 

 
 

sono approvate le graduatorie, per l’a.s. 2022/2023, degli alunni ammessi  e 

degli alunni inseriti nelle liste di attesa delle scuole dell’Infanzia “G. Rodari” – 
“Sorelle Agazzi” e “Mariele Ventre”. 

 
 

Eventuali reclami per vizi di legittimità dovranno essere prodotti per iscritto entro 
cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

                                             Il Dirigente Scolastico  
          Daniele Chiffi 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DC/pp 

Istituto Comprensivo  Dante
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
N3Y6MF - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0000954/U del 23/02/2022 16:45:28Ammissioni e iscrizioni

Istituto Comprensivo  Dante
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
N3Y6MF - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0000954/U del 23/02/2022 16:45V.2 - Ammissioni e iscrizioni


		2022-02-23T16:52:44+0100
	DANIELE CHIFFI




